
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК №16/2020
(в редакции № 1)

26 ноября 2020 года

Номер процедуры: 0 1 18720008DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32009690243

I. Общие положении 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведении об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ 
РАДУГА ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020160, КПП: 026801001. ОГР11: 
1020202088532).
Место нахождения: 453126. Российская Федерация. Башкортостан Респ. Стерлитамак г. 
Сазонова. 4.
Почтовый адрес: 453126, Российская Федерация, Башкортостан Респ, Стерлитамак г, 
Сазонова, 4.
Сведении о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ 
РАДУГА ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020160. КПП: 026801001. ОГРН: 
1020202088532).
Место нахождения: 453126, Российская Федерация, Башкортостан Респ, Стерлитамак г, 
Сазонова. 4.
Почтовый адрес: 453 ^ б ,  Российская Федерация, Башкортостан Респ, Стерлитамак г, 
Сазонова. 4.
Контактная информации: Фатхутдинова Г Х.,тел.: +7-3473-337401. факс: +7-3473-210628, 
e-mail: san rad uga@mail.ru
Сведении об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450083. Россия. Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28. эл. почта: inlo@etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка продуктов питания:
Мяса говядины 1 категории (замороженного) и мяса кур (охлажденного)

Пр едмет договора (лота): Поставка продуктов питания:

Мяса говядины 1 категории (замороженного) и мяса кур (охлажденного). 
Классификации товаров, работ, услуг:________________________________

№
п/п

11амменованме
Количество(ед.  

измерения)
Код ОКП Д 2 Код ОКВЭД 2

1 Говядина заморож енная 765 (К илограм м ) 10.11.31.110: Говядина 10.11.3: Производство
заморож енная мяса и пищевых 

субпродуктов  в 
заморож енном виде

2 М ясо кур, в том числе цыплят 167 (К илограм м ) 10.12.10.110: М ясо  кур, в том 10.12.1: Производство
(включая ц ы плят-бройлеров) числе цыплят  (вклю чая цыплят- мяса птицы в
охлажденное бройлеров) охлаж денное охлаж денном  виде

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Говядина замороженная: 765 Килограмм. Мясо кур. в том числе цыплят (включая цыплят- 
бройлеров) охлажденное: 167 Килограмм.

mailto:uga@mail.ru
mailto:inlo@etp-region.ru


Начальная (максимальная) цена договора (лота): 266 440.55 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 18 ноября 2020 года по 25 ноября 2020 
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТИ РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp- 
region.ru. http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок н порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТИ РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата н время начала подачи заявок: 18 ноября 2020 года в 00:00 МСК+2.
Дата и время окончания подачи заявок: 25 ноября 2020 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата п время рассмотрения заявок: 453126, Российская Федерация, Башкортостан 
Респ, Стерлитамак г, Сазонова, 4. 25 ноября 2020 года в 10:05 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 453126, Российская Федерация, 
Башкортостан Респ. Стерлитамак г, Сазонова, 4, 27 ноября 2020 года в 16:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок  
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: не подано ни одной 
заявки.
Сведения of) участниках, допущенных к участию в закупке: допущенные заявки 
отсутствуют.
Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): не подано ни одной 
заявки на участие в закупке.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый п второй порядковые 
номера:________________________________________________________________________________

Участник, которому присвоен первый Участник, которому присвоен второй
порядковый номер (победитель) порядковый номер

отсутствует отсутствует

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Не подана ни одна котировочная заявка

V. Дополнительные сведения
На основании результатов рассмотрения заявок на соответствие требованиям, 
установленным в документации к закупке, признать процедуру не состоявшейся. Комиссией 
принято решение провести закупку у единственного поставщика.

Состав комиссии:

Роль в комиссии
Председатель комиссии 
Член комиссии 
Член комиссии 
Секретарь комиссии

Комиссия
Ф.И.О.

Шарипова Гульнара Альтафовна 
Зайнуллина Лилия Ралифовна 
Маркелова Кристина Сергеевна 
Бусалова Татьяна Юрьевна

Подпись

https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru

